1098 Taj je podatak poznat na temelju dokumenta koji prethodi ugovoru o sklapanju braka, a koji je istoga dana 

sročen u kancelariji bilježnika Antonija Campolonga. 

(…) Ibique Margarita filia quondam ser Iohannis Schiulcich de Sibenico, neptis predicti domini Iacobi 

Zillieuich (…) fecit perpetuam cessionem, refutationem et transactionem dicto Iacobo Zillieuich 

barbano suo (…) pro de legato facto ipsi Margarite per quondam dominam Vrsam relictam quondam 

ser Michaelis Schiulcich de Sibenico, auiam paternam dicte Margarite prout apparet ex testamento 

dicte quondam domine Vrse scripto per dominum Iacobum Vuchxich archidiaconum Sibenici, olim 

notarius Sibenici, in 1437, indictione 15, die quinto mensis aprilis (…) usque in presentem diem ponens 

dicta Margarita predictum dominum Iacobum Zillieuich in locum suum, et constituens eum 

procuratorem in rem suam /suam/ ita quod amodo in antea et imperpetuum possit et valeat habere, 

tenere et possidere petere et exigere predictum legatum et bona et iura supradicta (…) (…) librarum 

quadringentarum denariorum monete venete quas libras quadringentas paruorum dictus dominus 

Iacobus pro omnibus suprascriptis dare promisit dicte Margarite in eius dotem aut eius futuro sponso 

et marito (…) (HR-BAŠ-18/1, BK, kut. 2, Antonio Campolongo, F 2, fol. 221'-222). 

1099 Vidi bilj. 960 u ovoj cjelini. 

1100 Vidi bilj. 961 u ovoj cjelini. 

1101 Vidi bilj. 964 u ovoj cjelini. 

1102 Vidi bilj. 965 u ovoj cjelini. 
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1103 Vidi na stranici 84 u ovome radu i u bilj. 966 u ovoj cjelini. 

1104 Die auer posto (jedna riječ nejasna) maistro Simoni Pomenich die dar pro seruiali (?) 4 li asigno pro resto de 

suo raxon — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — liura 1 soldi 12. 

(HR-BAŠ-15, BNC, kut. 16, Računi 1433. – 1454., sv. 11, fol. 79). Budući da ključnu riječ nisam mogla 

pročitati, nisam uspjela utvrditi razlog isplate. 

1105 (na margini:) Dos Margarite vxoris magistri Simonis Pomenich aurificis. 

(…) Ibique magister Simon Pomenich aurifex de Tragurio habitator Sibenici (…) contentus et 

confessus fuit (…) recepisse (…) a venerabile viro domino Iacobo Zillieuich archipresbitero et 

canonico Sibenici (…) libras quadringentas paruorum monete Venete in dotem et dotis nomine honeste 

Margarite filie quondam ser Iohannis Schiulcich de Sibenico, vxoris legiptime dicti magistri Simonis et 

neptis dicti domini archipresbiteri, et hoc in bonis et rebus mobilibus concorditer extimatis et in